
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계 주민생활지원과

  31,636,000원

  31,636,000원

  7,935,000원

      30,000,000원

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 693,124 670,386 22,738

국            176,403 175,813 590

도             64,156 62,008 2,148

군            452,565 432,565 20,000

국민기초생활보장 623,908 621,170 2,738

국            176,403 175,813 590

도             64,156 62,008 2,148

군            383,349 383,349 0

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 623,908 621,170 2,738

국            176,403 175,813 590

도             64,156 62,008 2,148

군            383,349 383,349 0

의료급여 관리사업비 63,272 62,534 738

국             50,617 50,027 590

도             12,655 12,507 148

101 인건비 63,272 62,534 738

국             50,617 50,027 590

도             12,655 12,507 148

03 무기계약근로자보수 31,636 31,267 369

  ○의료급여관리사 인건비                31,636             31,267              369

국             25,309 25,014 295

도              6,327 6,253 74

04 기간제근로자등보수 31,636 31,267 369

  ○의료급여관리사 인건비                31,636             31,267              369

국             25,308 25,013 295

도              6,328 6,254 74

의료급여 행정경비 20,055 18,055 2,000

도             20,055 18,055 2,000

201 일반운영비 7,935 5,935 2,000

도              7,935 5,935 2,000

01 사무관리비 7,935 5,935 2,000

  ○의료급여증 인쇄 등                 7,935              5,935            2,000

도              7,935 5,935 2,000

재무활동(주민생활지원과) 69,216 49,216 20,000

보전지출(의료급여기금특별회계) 69,216 49,216 20,000

기타반환금 69,216 49,216 20,000

802 반환금기타 69,216 49,216 20,000

03 과오납금등 30,000 10,000 20,000

  ○잡수입(부당이득금, 구상금, 이자수입 등)
               30,000             10,000           20,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 자활및생활안정기금특별회계 주민생활지원과

  0원

  0원

  10,000,000원

  10,000,000원

  883,228,000원

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층생활안정지원(자활및생활안정기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 963,228 653,846 309,382

국민기초생활보장 963,228 653,846 309,382

저소득층생활안정지원(자활및생활안정기금특별회계) 963,228 653,846 309,382

기초생활보장및생활안정기금사업 963,228 653,846 309,382

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

  ○ 일반수용비                     0              1,000          △1,000

    0 전산소모품 및 사무용품                     0              1,000          △1,000

202 여비 0 2,000 △2,000

01 국내여비 0 2,000 △2,000

  ○ 자활사업 추진 및 자활센터 지도점검                     0              2,000          △2,000

301 일반보상금 10,000 20,000 △10,000

01 사회보장적수혜금 10,000 20,000 △10,000

  ○ 저소득층 생활안정지원사업                10,000             20,000         △10,000

501 융자금 10,000 170,846 △160,846

01 민간융자금 10,000 170,846 △160,846

  ○자활 및 생활안정자금 융자금                10,000            170,846        △160,846

801 예비비 883,228 400,000 483,228

01 일반예비비 883,228 400,000 483,228

  ○ 예비비 정기예금               883,228            400,000          483,228
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